Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2021 года  № 13/5-5

г. Уфа

Об определении  мест для размещения печатных агитационных

материалов на территориях избирательных участков

В соответствии части 8 и части 11 статьи 67 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Уфимский район РБ решила:

Определить перечень мест для размещения печатных агитационных

материалов на территориях избирательных участков:

1. На территории сельского поселения Дмитревский сельсовет

муниципального района Уфимский район РБ:

1) информационный стенд на перекрестке улиц: Советская, Трактовая.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ